赛特BT-12M7AT赛特蓄电池12V7Ah/20HR消防/安防/电梯用蓄电池
产品名称 赛特BT-12M7AT赛特蓄电池12V7Ah/20HR消防/
安防/电梯用蓄电池
公司名称 山东克雷士电源科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 赛特:赛特
型号:BT-12M7AT
产地:福建
公司地址 山东省济南市历城区华龙路1623号创业大厦4楼4
173（注册地址）
联系电话  15501228898
产品详情
型号 额定电压(
V )
额定容量(
AH )
外形尺寸（mm） 参考重量 端子
长 宽 高 总高 ( kg ) 形式
BT-12M2.2AT 12 2.2 178 35 61 66 0.92 F0
BT-12M3.3AT 12 3.3 135 68 62 67 1.32 F0
BT-12M4.0AC 12 4 90 70 101 107 1.42 F1/F2
BT-12M7.0AT 12 7 151 66 95 100 2.11 F1/F2
BT-12M10AC 12 10 151 98 95 99 3.17 F1/F2
BT-12M17AC 12 17 181 77 167 167 5.15 F6/F38
BT-12M24AT(W) 12 24 174 166 126 126 7.65 F7/F38
克雷士企业创立于2014年，是生产与销售的高科技合资企业，产品广泛应用于通信、电力、铁路、UPS
、电动工具等十几个相关产业，是专业的阀控式密封铅酸蓄电池、汽车起动电池、摩托车电池、镍氢镍
镉电池知名国内销售之一。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)